	S5-6
(英國 第6場)
	凌晨0:40 
香港時間
(23.6.2024)
英國時間
下午5:40 
(22.6.2024)
	金門錦標
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1993米 (右轉)
三歲0-105分馬匹。讓賽。最低配磅為114磅。加磅︰於2024年6月15日後，每勝出一場賽事6磅。
總獎金 (英鎊) £110,000
冠軍 £56,694，亞軍 £26,587，季軍 £13,299，殿軍 £6,644，第五名 £3,322，第六名 £1,661。
總獎金 (等值港元) $1,094,800
冠軍 $564,300，亞軍 $264,600，季軍 $132,400，殿軍 $66,100，第五名 $33,100，第六名 $16,500。
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	威士彼特
白祈達 (英國)
123 磅
鄺傲志
(19) 
WHISKEY PETE (IRE) 3 栗 閹
Ralph Beckett (GB)
(88)
Hector Crouch
Night of Thunder (IRE)－Dorcas Lane (GB) (Norse Dancer (IRE))
馬主: Anthony Ramsden, Nigel Skinner & Ron Hull

	出道至今
:
6 (1-1-2)
草地
:
6 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元192,549
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	11/8/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好 
	133
	
	鄺傲志
	7
	27.49
	26.42
	23.00
	23.81
	1.40.71
	6
	
	4
	
	3
	
	3
	0.5
	4/5F
	
	
	Mafnood (GB)
Touch The Moon (IRE)
威士彼特
	居後列，四百米處時受催策並向前推進，在外疊追趕領放馬，二百米處時走勢仍可，接近終點時進佔第三位，但從未威脅頭馬。

	3/10
	20/9/23
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好軟 
	133
	
	黎應揚
	6
	28.13
	27.04
	25.84
	27.03
	1.48.04
	1
	
	1
	
	3
	
	3
	2.3
	8/11F
	
	
	猛轟
衝鋒俠
威士彼特
	放頭競跑，並帶領馬群於直路時移至跑道中央，三百米處時受對手強勁挑戰時受力策，二百米處時被超越，瞬即失去第二位，終點前再無餘力，僅保住季席。

	1/10
	14/10/23
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	約克
	1575 左
草地 
	軟 
	135
	
	鄺傲志
	10
	25.69
	25.27
	24.16
	27.27
	1.42.39
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	0.5
	11/4F
	
	
	威士彼特
高班哥
Bust a Move (FR)
	追趕領放馬，四百米處時移出，三百米處時取得領先，有些外閃，二百米處時受對手強勁挑戰仍奮戰不懈，維持佳勢至終點。

	PU/8
	16/5/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊24,594
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	131
	
	黎應揚
	6
	26.07
	26.09
	24.12
	26.13
	2.33.67
	3
	
	7
	
	-
	
	PU
	-
	7/2F
	
	
	英首都
五星連珠
寶殿常綠
	早段人馬角力，居前列位置，二千米處至千六米處時取得領先，其後留守有利位置，六百米處起受催策，四百米處起轉弱，瞬即被收慢及拉停。

	7/12
	1/6/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊73,779
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好軟 
	132
	
	鄺傲志
	8
	27.96
	25.89
	22.70
	23.37
	2.11.15
	5
	
	6
	
	7
	
	7
	7.8
	15/2
	
	
	李花盛放
軍港重城
熱爆傳言
	留守中間的啣接位置，六百米處起逐步追前，四百米處時受催策，最後二百米轉弱。
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	軍港重城
包義定 (英國)
122 磅
杜希利
(3) 
PORTSMOUTH (IRE) 3 棗 閹
Andrew Balding (GB)
(87)
Hayley Turner
Gleneagles (IRE)－Havant (GB) (Halling (USA))
馬主: O T I Racing

	出道至今
:
6 (1-2-0)
草地
:
3 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元275,943
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	15/11/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,739
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	韓比爾
	7
	26.29
	25.34
	25.61
	22.78
	1.40.02
	4
	
	3
	
	4
	
	5
	4
	14/1
	
	
	Musical Act (IRE)
Lyric (IRE)
擔綱要角
	在外疊追趕領放馬，三百米處時受催策，但未能即時加速，二百米處時居第四位，較為均速，終點前更退守至第五位。

	4/13
	13/12/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,689
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	莫艾誠
	7
	25.75
	24.52
	25.32
	24.34
	1.39.93
	3
	
	2
	
	4
	
	4
	1.3
	3/1
	H
	
	Arcturian (IRE)
Timetobenice (GB)
席間閒談
	緊隨領放馬，二百米處時受催策，已獲機會盡展所長，末段維持走勢。

	1/11
	23/4/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,804
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好 
	129
	
	莫艾誠
	11
	24.84
	24.47
	22.31
	23.23
	1.45.45
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	3.3
	4/1
	
	
	軍港重城
Dashinwhitesargent (GB)
Show Biz Kid (IRE)
	追趕領放馬，四百米處起向前推進，三百米處時受催策並取得領先，瞬即移出並建立優勢，末段維持佳勢。

	2/6
	3/5/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊10,477
	英
	古活
	1979 右
草地 
	大爛 
	140
	
	潘大衛
	9
	29.43
	27.87
	23.86
	26.28
	2.18.26
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	1
	6/5F
	
	
	奇謀大盜
軍港重城
Al Khawaneej River (FR)
	跑來搶口，緊隨領放馬，跑至半程時向前推進並取得領先，四百米處時受催策，趨近二百米處時仍受力策，接近終點時被超越。

	2/12
	1/6/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊73,779
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好軟 
	126
	
	莫艾誠
	1
	27.96
	25.89
	22.70
	23.37
	2.11.15
	8
	
	2
	
	2
	
	2
	2.3
	5/2F
	
	
	李花盛放
軍港重城
熱爆傳言
	留守內欄中間位置，跑來搶口，六百米處起向前推進，四百米處時展開挑戰，進入二百米處時未能加速，其後從未威脅頭馬。
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R

	泡泡迷
伊特寶 (英國)
122 磅
艾德輝
(12) 
BUBBLES WONKY (IRE) 3 棗 雄
Tim Easterby (GB)
(87)
David Allan
Lope de Vega (IRE)－Belle Josephine (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: King Power Racing Co Ltd

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元64,713
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	7/10/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	列卡
	1400 直
草地 
	好 
	130
	
	艾德輝
	10
	14.46
	22.38
	22.69
	23.86
	1.23.38
	6
	
	3
	
	4
	
	4
	1.3
	22/1
	
	
	Respectful (IRE)
Midnite Storm (IRE)
米奇
	追趕領放馬，六百米處時受催策，二百米處時走勢仍可，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	1/5
	21/10/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	吉特力
	1405 左
草地 
	大爛 
	133
	
	簡仁義
	7
	15.55
	25.45
	26.14
	26.16
	1.33.30
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	3.8
	5/2
	
	
	泡泡迷
辰星日
Borderline Boss (GB)
	居前列，趨近二百米處時取得領先，走勢良佳，瞬即建立優勢，輕鬆取勝。

	2/10
	13/5/24
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊7,378
	英
	吉特力
	1405 左
草地 
	好 
	137
	
	艾德輝
	3
	14.94
	24.69
	24.62
	23.28
	1.27.53
	3
	
	4
	
	2
	
	2
	0.5
	11/4
	
	
	Monfrid (FR)
泡泡迷
Phoenix of Dreams (IRE)
	居前列位置，四百米處起受催策，二百米處時已獲機會盡展所長，終點前仍一直落後於頭馬。

	10/12
	1/6/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊73,779
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好軟 
	130
	
	布宜學
	3
	27.96
	25.89
	22.70
	23.37
	2.11.15
	7
	
	9
	
	10
	
	10
	10.5
	7/1
	
	
	李花盛放
軍港重城
熱爆傳言
	


	
	

	
	香港時間凌晨0:40     S5-6 金門錦標
英國時間下午5:40     英國 第6場
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	熱爆傳言
 (H/TT)
拜豪斯 (英國)
122 磅
紀立剛
(7) 
REDHOT WHISPER (IRE) 3 棗 閹
Ben Brookhouse (GB)
(87)
Jack Gilligan
Too Darn Hot (GB)－Whispering Bell (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: R S Brookhouse

	出道至今
:
7 (0-2-3)
草地
:
6 (0-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (0-1-2)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元245,652
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	28/10/23
	G1
	未來錦標 兩歲馬
英鎊215,500
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	大爛 
	129
	
	卓自持
	1
	29.78
	25.80
	24.37
	26.51
	1.46.45
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	10
	33/1
	
	
	古智慧
魔王據點
神視野
	居包尾的啣接位置，四百米處起受催策，自三百米處起轉弱。

	8/8
	6/4/24
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊98,370
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	紀立剛
	7
	25.99
	24.47
	24.28
	23.51
	1.38.26
	4
	
	4
	
	8
	
	8
	7
	40/1
	
	
	天驚笑聲
寶飾添輝
嚴厲伯爵
	跑來搶口，留守中間位置，走外疊，千四米處時轉換跑線，八百米處起逐步追前，最後二百米轉弱。

	3/11
	10/5/24
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊6,887
	英
	諾定咸
	1668 左
草地 
	好軟 
	133
	
	紀立剛
	1
	29.69
	25.51
	23.58
	24.04
	1.42.82
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	4
	5/4F
	CP
	
	半夜禮炮
鷹飛過境
熱爆傳言
	居前列，早段搶口，轉彎時仍有人馬角力的情況，六百米處時進佔第三位，四百米處時已獲機會盡展所長，但加速力不及對手，自三百米處起走勢尚可，但從未威脅頭二名馬匹。

	2/8
	21/5/24
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
英鎊6,887
	英
	諾定咸
	1668 左
草地 
	好 
	130
	
	紀立剛
	9
	32.34
	27.96
	23.58
	23.60
	1.47.47
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	1.3
	5/2
	H/TT
	
	好鬥天后
熱爆傳言
Devious Devan (IRE)
	留守第三位，走外疊，三百米處起受催策下外閃，二百米處時再次轉換跑線，接近終點時進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	3/12
	1/6/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊73,779
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好軟 
	130
	
	紀立剛
	6
	27.96
	25.89
	22.70
	23.37
	2.11.15
	4
	
	5
	
	3
	
	3
	5.3
	28/1
	H/TT
	
	李花盛放
軍港重城
熱爆傳言
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R

	冰鳳凰
侯耀誠 (英國)
121 磅
容後公佈
(16) 
THE ICE PHOENIX (IRE) 3 沙 雄
Charles Hills (GB)
(86)
TBC
Phoenix of Spain (IRE)－Bratislava (GB) (Dr Fong (USA))
馬主: One More Moment of Madness & Partner

	出道至今
:
8 (2-1-2)
草地
:
5 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元187,312
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	7/11/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,492
	英
	嶺飛
	1401 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	易健寧
	6
	15.11
	24.06
	23.15
	22.46
	1.24.78
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	13/8
	
	
	冰鳳凰
Monfrid (FR)
Francisco (GB)
	

	5/7
	1/4/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊15,739
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	132
	
	易健寧
	5
	24.97
	26.26
	24.84
	23.57
	1.49.92
	6
	
	5
	
	5
	
	5
	2.5
	4/1
	
	
	激擺大樹
Sennockian (IRE)
奇謀大盜
	

	3/13
	16/4/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊14,757
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	130
	
	易健寧
	1
	24.86
	22.09
	23.69
	25.47
	1.36.11
	5
	
	5
	
	3
	
	3
	3.8
	22/1
	
	
	老友你好
康登之駿
冰鳳凰
	

	1/11
	10/5/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊15,395
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好 
	130
	
	劉見龍
	6
	28.31
	25.72
	23.79
	24.21
	1.42.02
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	4/1
	
	
	冰鳳凰
醒藍
皇室產業
	

	8/9
	8/6/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊19,674
	英
	希鐸
	1634 左
草地 
	好 
	136
	
	奧璇璧
	7
	28.59
	25.58
	24.85
	24.88
	1.43.90
	2
	
	2
	
	8
	
	8
	15
	100/30
	
	
	彼此寬容
皇室產業
奇迅大衛
	


( ) 現時當地評分
